(265)Herm..C. ad a;.1015;OfloFrisJHflVI.c. 28;
(266) Wippo-p.,451̂ 454, 436,-457; Hepidanusad

a. 1050. --,-'.
(2.67).Thielmary. 415. a; 1016.-.Glaber.chron. IV.

in exordio.
(268) Herm. Conlr. ad a. 10JS;-Cfcrtm.vel. Duc.

$.mnsui.L.c.

ACu>.XXIX.— De MalhiideGerberqoe(et Hermanni
II) filio

'

Tertiae landein filioeMalhildis noslra; nomen ci

fatum occultum mansit, el nisi per conjecturant,

quamvis ceriissimam KoeleriPeslerique (272)in lu-
cen; prodiii. Al, inhabile diclu! lîoec-,hoecea est

Malhildis,per quam allodiaMalhildis inarchionissEB'

Thusciarh'cerediirilisjure ad imperaloresGermanes

pe<linere dicebanlur (275)..
Proenominam fainiliis vel hodie ila conservai'!

soleni, ul avi vel avioepale'riioe-velmalenwsnoinèsi.
in nepoie vel nepté repetalur. Is u'ios in metiio oevo
Kimcerla régula fuit, ut, avo vd avia superstilibus,
si.q-uando non-oblrnel, ejus rei causa singularis
quoeJam sil... Sic Malhildis uxor Henrici Aucupis

B fiiiam.genuit. Gerbergam; hoecMalhildem Bmgun-
dicani-, hoec Gerbergani Suevam; et mirmn foretj.
ni iiïler 1res Gerbergoefiliasuna nomen Malhildis
Iiabcrct.. Qnod el leslimonioauclorisviloeAdaibe-
rouis II Metensiumproesuliscouftrmalur (274).Hoec:
Malhildisnoslra nomen inatris non in fiiia Béatrice

conservavit, quod Gerberga Sueva haud dubie jam
dcfuncla eral, quum Bealrix nascereiur ; al ipsius
Malhildisnomen a nepie Malhiide Tbusca quidem
aceepiumsed nulla proie.relicia evsnuit.
CAP.XXX;-—Malhiidisprior marilus Conrad-us,.

CarinlhioeDux; ejus filii..:
Bis Malhildis nupsil : primum Conrado, qui îs

secundo gradn sibi consanguineus eral (275),et,.
post palris morlem per aliquot.annos Carinlhioedus.

C el Vcroiia;marchio, defunclus est anno 1012(276).
Is Conradus, sepnltus Wormatioe(277) eral e fami-
lia ducali Franconica Wormatîensi (278), Frater

ejus natu maj n\Henricus, Dux Franconioeab anno
932 ad 989/pater fuit-Conradi Salici (279);Secun-

(269) (Bealricemet liîalhildam)Chron. Quedl. ad
a. 1025el Wippop. 439.

(270)Herm. Conlr. ad a., 1045. (Urslis. p. 524).
'

(271) Pesler Séries Diicuni-Çarinlhire. infra. in
Malhiide docebiinus, ejus mariio Conrado, Duce
Carinlhioe, moriuo, sororem Malhildis Adalberoul
nubendo,occasionemdédisse in huneducalumillura
transrorendi.
, (272) Koelerde fam. Aug. franconica.

Pesler Séries ducuui Cariiilhioep.-.16—22»
(275) OriginesGuelphicoeI. p. 445sq.
(274),Labbei.bibl.. MS Tpm. 1. seci. Y. p. 674...

D < DominusOtto Dux, paler, ipsius venerabilisCon-
t radi (Carinlhioe)ducis, nobis conseden'is,.naïus
e,ex fiiiainagniOllonis esl.(Luilgard»); c«jus (Luit-
« ganioe)soror Gerbirga (uxor LudoviciIV.) dédit:
« liliainsuam (Malhildem)Conrado Burgiindionum
f regi. Ex. Conradi aulem lilia (Gerberga Sueva)
t.,nala est domina Malhildis, hujus Conradiassiden-
f les uxor. >Adde ThielmarY. p..567 et Adelbold--
p. 452, qui illum Conradum i generum Hermanni
1J. i nommant,.